广东省韶关市红军过粤北长征历史步道示范段

（南雄段）建设项目三标段 EPC+O

暂停公告

各潜在投标人：

广东省韶关市红军过粤北长征历史步道示范段（南雄段）建设项目三标段 EPC+O

招标已于 2025 年 11 月 7 日在广东省招标投标监管网 http://zbtb.gd.gov.cn、

全国公共资源交易平台(广东省·韶关

市)https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index 发布招标公告。

因项目招标控制价未能及时发布，故暂停该项目的招标投标活动，恢复招标活动

的时间另行通知。

请各潜在投标人密切留意广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台

（广东省·韶关市）发布的关于本项目的相关公告信息。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人（盖章）：南雄市文化广电旅游体育局

招标代理机构（盖章）：大成工程咨询有限公司

2025 年 11 月 27 日

	招标人（盖章）：南雄市文化广电旅游体育局